
 

 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2/19 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W ZIELONEJ GÓRZE 

 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia otwartego naboru partnera do wspólnej realizacji projektu,              

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 w ramach Osi 7 

Równowaga społeczna Działania 7.1 Programy aktywnej integracji realizowane przez 

ośrodki pomocy społecznej, którego Wnioskodawcą będzie Miasto Zielona 

Góra/Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zielonej Górze.  

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach realizacji programów  

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 1431) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się otwarty nabór partnera do wspólnej realizacji projektu, w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 w ramach Działania 7.1 Programy 

aktywnej integracji realizowane przez ośrodki pomocy społecznej, którego Wnioskodawcą 

będzie Miasto Zielona Góra/Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zielonej Górze.  

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracyjno  

- Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          
DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
 

dr Mieczysław Jerulank 

 


